
 
Na osnovu člana 24 i 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl.list RCG“,br.4/98, 
5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 48/06 i“Sl.list CG“,br.46/11,14/14 i 47/14) 
i člana 36 Statuta Opštine Herceg Novi („Sl.list RCG-opštinski propisi“, br. 
15/04,32/05,31/06,14/07, “Sl.list CG-opštinski propisi“,br.16/09 i 16/11), Skupština 
opštine Herceg Novi na predlog Odbora za izbor i imenovanja, na sjednici održanoj dana 
04.12.2015. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Opštinske izborne komisije Herceg Novi u stalnom sastavu 

 
Član 1 

U Opštinsku izbornu komisiju Herceg Novi u stalnom sastavu imenuju se: 
 

1. Mirjana Ivanović, za predsjednika 
         -  Kristina Kosić, za zamjenika predsjednika 

2. Dušanka Pešić, za člana 
         -  Dalibor Krnić, za zamjenika člana 

3. Branka Maslovarić, za člana 
         - Ana Stanišić, za zamjenika člana 

4. Vasilije Bjeletić, za člana 
         -  Zoran Lazarević, za zamjenika člana 

5. Milena Ilić, za člana 
         -  Biljana Vojvodić Otović, za zamjenika člana. 
 
Za sekretara Opštinske izborne komisije imenuje se:  
         - Nenad Đorđević. 
 
 

Član 2 
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje da važi Rješenje o imenovanju Opštinske 
izborne komisije Herceg Novi u stalnom sastavu („Sl.list CG-opštinski propisi“, 
br.26/14) 
 

Član 3 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne 
Gore-opštinski propisi“. 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG  NOVI 
 
Broj:01-3-82/15       PREDSJEDNIK 
Herceg Novi,04.12.2015. godine     Andrija Radman 
 
 


